
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Kvinder - 1. Division Kvinder

742828 Ejstrup/Hærvejen DHG Håndbold

Ejstrupholm Hallen | Ejstrupholm hallen
Kapacitet: 250

21-03-2025 19:30 150 32-25

16 12

32 25

0 0

0 0

0 0

2 / 2 5 / 5

David Langkilde MØLLER X

Troels PETERSEN X

Thomas Kalisz NIELSEN X

Michael SØEGAARD X

Ole Mathiasen X

Ann Langkjær X

Ejstrup/Hærvejen1 Mie MORTENSEN
2 Helena SALL 3
4 Emma KOFOED
7 Laura GROSEN 4
8 Josefine GADGAARD 2
10 Stella MUIR 3 21:24

11 Sille ILKJÆR 3
13 Yasmin SOLAK 3
15 Line EDLING LAURITSEN 6
16 Emma Ravnmose KRISTENSEN
20 Maria LYKKE ANDERSEN 2
21 Freja HAUGE 1
27 Julie MOLBECH
35 Iben DUE
89 Carla THOMSEN 5

A David Langkilde MØLLER
B Anders Meldgaard ANDERSEN
C Lone TRANHOLM

26:22 46:38

DHG Håndbold1 Sophia Verena Gram RITTER
7 Josephine ELMELUND
11 Caroline Toft NIELSEN 2 14:27

13 Sofie Neldeberg NIELSEN 2
14 Mariana DE BRITO 2
16 Cecilie HANSEN
18 Sarah BJERG 2 22:09

19 Laura Duevang MARTENS
25 Frida MAAG 7
29 Nicoline Magelund HESTBEK
35 Cecillie Wiking ANTIVAKIS
39 Signe Skals DUE 1
99 Frida Nygaard ULRICHSEN 9

A Troels PETERSEN
B Daniel Ludo NIELSEN
C Carsten MALMBERG
D Maria BORG

18:04 24:12 55:54
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